

## TENA SLIP PROSKIN SUPER pieluchomajtki 30 sztuk LARGE

Cena: 64,70 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 szt.
Postać	-
Producent	SCA HYGIENE PRODUCTS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Pieluchomajtki TENA Slip ProSkin Super L to produkty chłonne zalecane do codziennego stosowania w średnim i ciężkim nietrzymaniu moczu. TENA Slip ProSkin przeznaczone są dla osób leżących lub niesamodzielnych. Zapewniają Potrójną Ochronę przed przeciekaniem, długotrwałą suchość i miękkość, wspierając zdrowie skóry. Technologia FeelDry Advanced™ użyta w ich produkcji zapewnia szybsze wchłanianie moczu i zamknięcie go z dala od skóry. Specjalne, w pełni oddychające materiały, z których wykonany jest produkt, zapewniają komfort i wspierają zdrowie skóry. Produkty TENA Slip ProSkin zostały przebadane i otrzymały akredytację Skin Health Alliance - wiodącej, niezależnej instytucji zrzeszającej ekspertów zajmujących się zdrowiem skóry. Otrzymanie akredytacji Skin Health Alliance wymaga spełnienia szeregu rygorystycznych wymagań dotyczących wpływu produktu na zdrowie skóry. Akredytacja Skin Health Alliance daje pewność, że produkty TENA Slip ProSkin są przyjazne dla skóry. TENA Slip ProSkin są testowane dermatologicznie. Pieluchomajtki TENA Slip ProSkin są wykonane z delikatnego i miękkiego materiału, który zapewnia komfort i zapobiega podrażnieniom. Posiadają szerokie przylepcorzepty wielokrotnego zapinania i odpinania. Dzięki systemowi Odour Neutralizer neutralizują nieprzyjemny zapach. Dostępne są w różnych rozmiarach i poziomach chłonności, również w refundacji. "TENA Slip ProSkin to pieluchomajtki, które, w przypadku wycieku moczu, chłoną mocz do wnętrza wkładu chłonnego oraz utrzymują go w jego wnętrzu dzięki specjalnemu superabsorbentowi. • Produkty TENA Slip ProSkin zostały przebadane i otrzymały akredytację Skin Health Alliance - wiodącej, niezależnej instytucji zrzeszającej ekspertów zajmujących się zdrowiem skóry. • Produkty TENA Slip ProSkin zapewniają Potrójną Ochronę przed przeciekaniem, długotrwałą suchość i miękkość, wspierając zdrowie skóry. • Technologia FeelDry Advanced™ użyta w ich produkcji zapewnia szybsze wchłanianie moczu i zamknięcie go z dala od skóry. • Specjalne, w pełni oddychające materiały, z których wykonany jest produkt, zapewniają komfort i wspierają zdrowie skóry w pełni oddychające dla zdrowia skóry • ochrona przed nieprzyjemnym zapachem dzięki systemowi Odour Neutralizer • wygodne zakładanie i poprawianie produktu dzięki szerokim przylepcorzeptom wielokrotnego mocowania • anatomiczny kształt produktu zapewnia idealne dopasowanie do ciała • poczucie bezpieczeństwa dzięki wysokiemu poziomowi chłonności • wskaźnik wilgotności pomaga sprawdzać poziom zużycia produktu "Pieluchomajtki dla osób leżących lub niesamodzielnych ze średnim lub ciężkim stopniem nietrzymania moczu, o obwodzie w pasie: 92-144 cm.